
ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань агропромислового розвитку та 

земельних відносин 

09.09.2020                                        м. Черкаси                                        № 26/1 

Про внесення змін до рішення обласної ради   від  20.12.2019  № 34-47/VII 

«Про обласний  бюджет Черкаської області на 2020 рік» 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула проєкт 

рішення   «Про внесення  змін  до  рішення   обласної   ради  від  20.12.2019  

№ 34-47/VII «Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік».  

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту фінансів обласної державної адміністрації Митюк Т.С. постійна 

комісія вирішила: 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету,  проєкт рішення 

«Про внесення змін до рішення обласної ради  від  20.12.2019  № 34-47/VII 

«Про обласний бюджет Черкаської області на 2020 рік» рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

Голова постійної комісії                                                    О. ЛУПАШКО 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

 

09.09.2020                                        м. Черкаси                                        № 26/2 

 

 

Про Стратегію розвитку Черкаської  

області на період 2021-2027 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула проєкт 

рішення «Про Стратегію розвитку Черкаської області на період 2021-2027 

роки».  

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника директора 

Департаменту регіонального розвитку обласної державної адміністрації 

Даниленка С.М. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про Стратегію розвитку Черкаської 

області на період 2021-2027 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. ЛУПАШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

 

09.09.2020                                        м. Черкаси                                        № 26/3 

 

 

Про стан виконання Програми  

економічного і соціального розвитку  

Черкаської області на 2019 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування           

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 19.02.2016 № 3-5/VІI (із змінами),  

постійна комісія обласної ради з питань агропромислового розвитку та 

земельних відносин заслухала інформацію про стан виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Черкаської області на 2019 рік. 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

економічного розвитку Департаменту регіонального розвитку обласної 

державної адміністрації Пивака Д.В. постійна комісія вирішила: 

 

1. Інформацію про стан виконання Програми економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2019 рік взяти до відома. 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної ради 

від 18.12.2018 № 28-1/VІI «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2019 рік» у зв’язку із закінченням терміну дії. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. ЛУПАШКО 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

агропромислового розвитку та земельних відносин 

 

 

09.09.2020                                        м. Черкаси                                        № 26/4 

 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі  

(на місцевості) 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань агропромислового розвитку та земельних відносин розглянула проєкт 

рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості)».  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління 

майном виконавчого апарату обласної ради Петрова В.О. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості)» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                    О. ЛУПАШКО 

 

 

 


